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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att utreda möjligheten att inom 
samfundet starta kristna träffpunkter för unga inom befintliga lokaler som erbjuder 
värme, gemenskap, aktiviteter och andakter och ungdomsgudstjänster. 

Motivering 
Sverige har haft en negativ utveckling på senare år när det kommer till kriminalitet 
och missbruk. Tyvärr är det alltför många unga på glid som också lätt hamnar i 
gängkriminalitet med missbruk av droger. 

Vi vill därför att kyrkan ska erbjuda ett alternativ till denna destruktiva livsstil med 
brottslighet. 

Vi vill se att kyrkans stift upprättar en strategi för att församlingshemmen och 
andra lokaler som är i kyrkans ägo blir platser där Svenska kyrkan kan bedriva verk-
samhet för unga. Det ska vara en plats som bygger på varm gemenskap och som kan 
ge bekräftelse till unga. De ska kunna känna att det är ett alternativ till en destruktiv 
livsstil. Där bör finnas vanliga sportaktiviteter, spel och andra aktiviteter med 
umgänge. Sociala samlingar kring kultur eller annat. Men också bör där finnas olika 
inslag i form av andakt, eller en enklare gudstjänst eller snarlikt som är lättsmält för 
den unga generationen. Det ska utformas som en familjär varm gemenskap som känns 
mer attraktiv än att leva ett liv i kriminalitet. 

Detta behövs i hela landet och därför behöver Svenska kyrkan, utifrån lagen om 
Svenska kyrkans riktlinje att samfundet ska bedriva rikstäckande verksamhet, fatta ett 
inriktningsbeslut för hela samfundet att öka inslaget av den här typen av verksamheter. 
Utförandet som sådant mer i detalj ligger däremot på församlingar och pastorat att 
utforma. Finns det inte möjlighet inom vissa pastorat och församlingar bör stiftet 
tillgodose att åtminstone varje kontrakt inom stiftets område kan erbjuda någonting 
av detta. 
 
Hamrångefjärden den 5 juni 2023 
 
Anna-Karin Åström (SD) 
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